Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 28-04-2022
Insolventienummer F.10/21/139
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000194512:F001
Datum uitspraak 06-07-2021
R-C mr. C.G.E. Prenger
Curator mr F. el Houzi

Algemene gegevens

Naam onderneming

Dyky Cleaning B.V. 05-08-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Dyky Cleaning B.V., 05-08-2021
kantoorhoudende aan de Coriet van Alphen-Roosstraat 27 te (3088 GT) 1
Rotterdam, opgericht op 21 februari 2017 en ingeschreven in het

handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 68121725.

Activiteiten onderneming

Volgens opgave in het handelsregister: 05-08-2021
“"De exploitatie van een specialistisch schoonmaakbedrijf” 1

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=01b60157-59de-eb11-8106-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=88f7da4c-29bc-e511-80c8-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens van de failliete vennootschap zijn door de curator bij de
bestuurder opgevraagd. Een deel van de administratie is aangetroffen in een
door de failliet gehuurde bedrijfsruimte. De curator heeft de bestuurder
verzocht de overige financiéle administratie te overhandigen en de vermeende
boekhouder aangeschreven.

De curator heeft de administratie van de failliet opgevraagd bij haar
boekhouder. De boekhouder heeft hierop een deel van de administratie
toegezonden.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Onbekend

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
6-7-2021

t/m
4-8-2021

van
5-8-2021

t/m
3-11-2021

van
4-11-2021

t/m
3-2-2022

van
3-2-2022

t/m
27-4-2022

05-08-2021

1

04-02-2022
3

05-08-2021
1

05-08-2021
1

05-08-2021
1

05-11-2021
[ 2

04-02-2022
3

28-04-2022

4



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 26 uur 36 min
2 11 uur 12 min
3 10 uur 36 min
4 9 uur 48 min
totaal 58 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en enig bestuurder van de failliete vennootschap is de 05-08-2021
heer Marcus Antonius Pheijffer. De bestuurder heeft zich bij de curator gemeld, 1

maar een bespreking ten kantore van de curator heeft nog niet

plaatsgevonden.

De bestuurder van de failliet is niet verschenen voor een bespreking ten 05-11-2021
kantore van de curator vanwege een vermeende besmetting met het 2
coronavirus en is sindsdien onvindbaar.

De bestuurder van de failliet is nog steeds onvindbaar. 04-02-2022
3

De bestuurder van de failliet is nog steeds onvindbaar. De afgelopen 28-04-2022

verslagperiode heeft de rechter-commissaris een faillissementsverhoor 4

ingelast, waar de bestuurder niet is verschenen. Als gevolg hiervan heeft de
rechter-commissaris in overleg met de curator besloten over te gaan tot een
paspoortsignalering en een inbewaringstelling.

1.2 Lopende procedures
in onderzoek 05-08-2021

1

1.3 Verzekeringen

in onderzoek 05-08-2021

1



1.4 Huur

De failliet huurde twee bedrijfsruimten. 05-08-2021
De huurovereenkomst voor een bedrijfsruimte aan de Coriet van Alphen- 1
Roosstraat 27 te (3088 GT) Rotterdam zou inmiddels opgezegd zijn. De curator

trof een andere huurder aan in het pand.

De huurovereenkomst voor de bedrijfsruimte aan het Albert Plesmanplein 8 te
(3207 RC) Rotterdam is op 16 juli 2021 door de curator beéindigd ex artikel 39
Fw.

1.5 Oorzaak faillissement

in onderzoek 05-08-2021

1

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

05-08-2021
1

Toelichting

tot op heden zijn geen personeelsleden gebleken.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

05-08-2021
1

Toelichting

Volgens het uittreksel in het handelsregister was in 2018 sprake van twee
werknemers.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Failliet heeft geen onroerende zaken in eigendom. 05-08-2021

mE1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

e onderzoek onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

In onderzoek.

De curator heeft in de bedrijfsruimte aan het Albert Plesmanplein 8 een aantal
roerende zaken aangetroffen waarvan de waarde op gering wordt geschat.
Daarnaast is een voertuig aangetroffen.

De curator heeft de verhuurder toegestaan de verhuurde bedrijfsruimte aan
het Albert Plesmanplein 8 te (3207 RC) Rotterdam te ontruimen.

Volgens gegevens van het RDW zou de failliet twee voertuigen op haar naam
hebben, waarvan slechts één voertuig is aangetroffen. De tenaamstelling van
het aangetroffen voertuig is buiten medewerking van de curator gewijzigd. De
curator heeft dit in onderzoek.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Van een bodemvoorrecht van de fiscus is niet gebleken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Van voorraden of onderhanden werk is niet gebleken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

geen

3.8 Andere activa

05-08-2021

1

05-08-2021

1

05-11-2021
2

04-02-2022

3

05-08-2021

1

05-08-2021

1

05-08-2021

1

05-08-2021

1



Toelichting andere activa

Tot op heden zijn geen andere activa gebleken.

Uit de beschikbare administratie van de failliet is gebleken dat de failliet een
vordering heeft van EUR 187.136,05 op haar bestuurder uit hoofde van een
geldlening en is bestuurder EUR 45.391,55 verschuldigd uit hoofde van een
rekening-courantverhouding. De curator heeft dit in onderzoek.

3.9 Werkzaamheden andere activa

geen

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Tot op heden zijn geen debiteurenvorderingen gebleken.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Tot op heden is gebleken dat de gefailleerde vennootschap een bankrekening
aanhield bij de Rabobank; het saldo per datum faillissement bedroeg een
tekort van € 53,78.

5.2 Leasecontracten

De failliet heeft met BNP Paribas leasing een leaseovereenkomst voor een
ritregistratiesysteem. BNP Paribas heeft deze leaseovereenkomst inmiddels
ontbonden. Het ritregistratiesysteem is vooralsnog niet aangetroffen.

05-08-2021
1

04-02-2022
3

05-08-2021
1

05-08-2021
1

05-08-2021
1

05-08-2021

1

05-08-2021
1



5.3 Beschrijving zekerheden

Swishfund NL heeft krediet verstrekt aan de failliet en heeft zich bij de curator
gemeld met een pandrecht op de voorraden, inventaris en handelsvorderingen
van de failliet. Swishfund NL heeft inmiddels afgezien van haar pandrecht op
de inventaris en voorraden.

5.4 Separatistenpositie

Geen

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op
retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op
reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

e onderzoek zekerheden

05-08-2021

1

05-08-2021

1

05-08-2021

1

05-08-2021

1

05-08-2021
1

05-08-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Nu de bedrijfsactiviteiten van de onderneming reeds voor datum faillissement 05-08-2021
zijn gestaakt, is voortzetting niet aan de orde. 1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie 6.1. 05-08-2021
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft tot op heden nog geen volledige financiéle administratie 05-08-2021
ontvangen. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over de boekjaren 2019 en 2020 zijn volgens het 05-08-2021
handelsregister niet gedeponeerd. 1

De jaarrekening over boekjaar 2017 is op 28 december 2018 gedeponeerd.

De jaarrekening over boekjaar 2018 is op 6 september 2019 gedeponeerd.



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Een verklaring van de accountant was niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e verkrijgen administratie,
e contact met boekhouder,
e onderzoek deponering jaarrekeningen

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€21,18
Toelichting

ClaimsAgent : € 21,18
Salaris curator: p.m.

€ 33,28

Toelichting

05-08-2021

1

05-08-2021
1

05-08-2021
1

05-08-2021
1

05-08-2021

1

05-08-2021

1

05-08-2021
1

05-11-2021
& 2



ClaimsAgent : € 33,28
Salaris curator: p.m.

€ 30,25
Toelichting

ClaimsAgent : € 30,25
Salaris curator: p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€6.173,00

€ 6.909,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6

10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 54.209,68

€97.310,06

€ 78.818,54

Toelichting

In de verslagperiode is een dubbel ingediende vordering uit de crediteurenlijst

verwijdert.

04-02-2022

3

05-08-2021
1

05-11-2021
& 2

05-08-2021

1

05-11-2021
2

28-04-2022
4

05-08-2021
1

05-11-2021
[ 2

04-02-2022
3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

e nog niet bekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e verwerken van ingediende vorderingen

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Onbekend

NL Factoring II B.V.

9.2 Aard procedures

Dagvaardingsprocedure jegens de failliet waarin betaling door de failliet van
een bedrag ad EUR 5.173,80 is gevorderd, te vermeerderen met wettelijke
rente in de zin van artikel 6:119a BW over EUR 4.471,50 vanaf vervaldata van
vermeende facturen tot de dag der algehele voldoening en de proceskosten.

9.3 Stand procedures

De Rechtbank Rotterdam heeft bij vonnis van 10 augustus 2021 verstek
verleend jegens de failliet en de vorderingen toegewezen. De voornoemde
vordering is ter verificatie ingediend bij de curator.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen

05-08-2021

1

05-08-2021
1

05-08-2021

1

05-11-2021
2

05-11-2021
2

05-11-2021
2

05-11-2021
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

05-08-2021
e Verkrijgen van de financiéle administratie, 1
e onderzoek van de door de bestuurder te verstrekken administratie
05-11-2021
e Verkrijgen financiéle administratie; >
e onderzoek van de door de bestuurder te verstrekken administratie
e Contact met bestuurder failliet
I 28-04-2022
e Monitoren of de paspoortsignalering iets oplevert.
4
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Termijn nog niet bekend 05-08-2021
1
10.3 Indiening volgend verslag
I 29-7-2022 28-04-2022
4
10.4 Werkzaamheden overig
Zie 10.1 05-08-2021
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


